satisfacionem et summa superscripta reali portolatione  
quietat, emitte, dimittit, libet, et absolutum percepit pro-  
nuntiat, Insinuationem eandem Reformationem caput mortifi-  
cat et annihilat, sibi suisq' postea ratione premissis per-  
petuum imponendo silentium.

## Kulczycki eidem kropi wnickiemu Obligat.

Comparens personaliter coram officio Actisq' pertinentibus casibus  
Capitaniealibus Pradmyliens Nobilis Hieronimus Kulczycki Nobilis et  
Mathias Kulczycki Kolotorak filius, tanus mente et corpore existerat  
in Terra, Districtus, Iuribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pro-  
prietatis et competentibus recedendo. Priscen vero etiam Capitanie  
Pradmyliensi Jurisdictioni, quoad actum hunc attinet secum successo-  
nem ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incor-  
porando atque subiecendo palam, libere, libere publice ac personale  
primum recognovit. Quia ipse bona sua propria et has redditua  
na inscripta videlicet Terrae et Stag. Pola ornego ziedney  
Iheronim od miedzy eisdem Nobilis Hieronim Kropiwnicki, et drugi  
Iheronim od miedzy Nobilis Stephanus Kulczycki Kolotorak, acerbo  
et ducies exceptis fonsificis ad eandem Agnum pertinens sibi  
Recognoscit reservatis in Villa Kulczyce locis sub Terra et Di-  
stricte pridem Pradmyliensi cum omnibus misericordiis suis et omniis  
proprietate, huiusq' obligacionis eum omnipotens et singulis consu-  
tumorum et aliarum fructibus, prouentibus, redditibus, commoda,  
enolumenti, obuentioribus attinentijs et pertinentijs generati  
viciis nichil ex premissis Iuri, Romini, proprietas ac suis  
uis pertinetis et prorogatis pro se Recognoscente, suisq' sui  
et confitentes

cognitis

ceteris reservando veli exponendo, venirent prout prefatrum  
 bonorum hereditas se in suis meti et limitibus extendit et pos-  
 terebatur, et prout eadem bona ipsemer. Le cognoscens rem ha-  
 buit et propidebat, ipsorum conuerbantur ad eisdem legitime serui-  
 erant. Nam exinde er defacto Nobili Hrechonio Kaspianilli:  
 Byelorall cuius postea in Summa Virginio Quaque orationem  
 polonicae campi per se Recognoset, laetam et perceptam legum  
 tamen quietatur. hinc et ab aucto presenti ad festum conversionis  
 sancti Pauli Apostoli post unum Annus proxime venit unus vici-  
 den, et in defacte pontu eundem bonorum summam memoria-  
 tis Virginis quaque orationem polonicam totalem et integrum rea-  
 li perstitutionis, ex parte de anno ad annum. Iste ad festum pro-  
 simili die et festo conversionis sancti Pauli Apostoli se eadē  
 terminans, annis et festis se se continue et inmediate sequens,  
 usq; ad exemplum bonorum eundem, summa memorata tota  
 lis et integrum reali et effectu perstitutionis obligacioni  
 scripti et inviolabili prout obligat, visibit et inviolabit pr.  
 sen. In quæ quidem bona supra scripta promissio omnia postea  
 per se Recognoscet obligata et inviolata, nam ex parte et defacto  
 is idem Recognoscens Nobili Hrechonius Lukaschi prefatelli  
 Nobili Hrechonio Kaspianicli obligatorum, cuius postea coram  
 officio presenti, hoc et admettit recte satisfactionem et uicalem  
 pacificam possessionem, per Ministerialem gubernium competentem  
 et Nobili duos die quacunq; volunt officiora acceptant, per  
 ipsam Nobilium Hrechonium Kaspianicli obligatorum suarum ipsorum  
 postea, huc eadem bona promissio omnia prius inviolata  
 cum priuatis eorum utilitatibus et rufusibus, et iure  
 et pertinenti generaliter omnibus tenendi, habendi, et possiden-  
 tibus

illisq; quicce et pacifice vñficiendi ac qd vsus suos, suorum  
 successorum quoq; suis benefactis libere et effectuatis conuer-  
 teneli modo ac iure obligatorio. Debetq; et tenebitur memo-  
 ratus Recognoscens prout se ac suos successores in ea super  
 bonis suis generatim omnibus, summisq; pecunis quibusvis habet  
 & habet eidera supremisq; obligatorio suo insubit et obli-  
 gari pretet, ipsum et eius successores in dictis bonis presumptis  
 omnibus, pretet per se Recognoscens iniudicata et ratione co-  
 nundem omnibus, ab omni et quamvis impenitente vindicta, qua-  
 rumcumq; personam p[ro]iungit Conlacionis Statutus et Sexus Ca-  
 uisus existens exponenda in omni Iudicio et officio Regni tem-  
 per toties quoties opus fuerit, tamen defensore, cuiuscum interce-  
 dere et liberare, indemnareq; cum postea redire, nec  
 non h[ab]e[re] eadem bona, p[ro]mptisq; omnia prout per se Recogno-  
 scens obligata et invalidata, ab omnibus in genere unitus, et in  
 simplicibus prioribus et posterioribus, super presumpta omnia  
 modo quoq; suis personarum factis et facienda, rescri-  
 pens a quibusvis fitationibus super eadem bona p[ro]simptis  
 modo quoq; importati et importati, sicutis deniq; et Ferlu-  
 entis, propositus Juris quibusvis et in quoq; puncto et  
 grada Juris dependent, et in quoq; Iudicio et officio Regni  
 obtinet et obtinet, ac super p[ro]missis omnibus prout obliga-  
 tis, perducat et perducendis emundare et liberare, mundaq;  
 et libera semper facere, ac etiam Intromissionem profataq; co-  
 ram officiis pertinenti ad misam in fane bonorum eonvenien-  
 tiis viuadatur dampniperministerialis competet et Nobis  
 duos officios requiratur non denegare, uno debet et tene-  
 tur, eandem libere dare et effectuatis admittere, datag;  
 et non ipsa eadem, perfectionem et transfractum p[ro]missum  
 omnius

orium probat inuictus quo modo tam per se, quam per  
 suas quasvis submisas et subordinatas personas non prospedire  
 nec ad imere, ipsius obligatanius suus et illius personos in  
 primitis omnibus presentis obligati nullo modo iniuriant, ita  
 ut huc eadem bona primis pagis omnia presertim inuicata, idem  
 obligatarius suus cum suis portentis quiret et pacifice presentis  
 Inscriptiois obligatoribz Vigore tenere habere et possidere que-  
 at, illius significatio ad exceptiorem bonorum coniunctum  
 summa memorialis totaliter integrar ea leviter effectuare per  
 primitum legi sub Vaticano similis summis Vigoribus quatuor flos-  
 serum Ecclesiasticum per eundem Recognoscendum, siue eius  
 successores, super scripto obligatario suo, ipsius successoribus ob-  
 non complectionem presumunt omnium et singulorum tam in  
 parte quam in toto totius quod est opus suum ad solvendu[m] sus-  
 cumbendo. Ita quod quicunq[ue] taliter modo primita ad resuendu[m]  
 succubito, ac pro realigia principali ex premispi non completa  
 completa statim existens memorialis Recognoscens Nobis Hui  
 cyntius Kilezychi Nobis olim Mathias (Mathis) Kilezychi No-  
 bortus filius siue eius successores ad instantiam prefati Nobis  
 Hieronij Knopinichi Superioribz obligatarij sui, vel eius succep-  
 tur, ad officium presens adhuc capitale Pro mysticis expune recep-  
 tu superscripto quo ad respondendas spectat mediante, semper in primo  
 stationis termino tanguam peremptorio stare, unigenitum, respon-  
 dere; Nullum prefatum facere, inscriptioni huic satisfacere ex  
 omne iudicatum pati debet et tenebitur, sed ac suos successores  
 ad eadem omnia insinuit et obligat presontibus, illam terminus  
 primum peremptorium et aliorumnes exinde consequentes autem eius  
 servient semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoriori  
 te successoris legatione vita vel extra Regnum crucis militiam ad mi-  
 numenta, ad cuius reu[n]d, vel alijs quibusvis dilacionibus et negligebus

2344

impedimentis non differe vole. Ad Quæstationem vltra præsumos officij  
prolatis adhensis Capitan Pro myslensi Seminarii, dictationem ubi non se  
cipiendo, nullasq; motiones, appellaciones, a eam proœctiones facio  
et prompte omnia plenis simplicitus vel bipliciti, duacionibus, suspen  
sionibus, fatalijs suis gradum phone ferre stile, Quæstioneq; ac  
alij omnibus suis remedij et defensij non subterfugientib; nec mo  
do alio quavis evadentib; Hac via fœn p; lego id op; ora mediante.

# Sabbatho post festum Sancti Francisci Confessoris proxi ma Anno Domini Millesimo Sexcentimo Septuagimo Primo Nowosielecku Zyrkowskim Coniugibus Roborat.

0741 Conspicere pertinet coram officio Acrij preso; factum Capitan Pro mysl  
ensi Gloria Perpetua de Siedliski oleum Rothi Alexandri Konosieckie portor  
relicta vidua tanta mente et corpore existens in Terni, Distichibus Jun  
iis, Juridictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo p  
sentivem factum Capitaneali Pro myslensi Juridictioni quo ad actus  
hunc attinet sicut in superius, actionis suis generaliter omnibus  
totaliter et plenarie incorporando atq; subponendo palam libere publice  
et per exprefsum recognovit. Quia ipsa te suosq; suos fratrib; in certu  
per hunc suis generaliter omnibus, sumolq; pecunianis quebusvis habebi  
et habendis intentib; et obligat p; sentibus, Scriptum certum manuale,  
per se Recognoscere ratione certamus rem et conditionum in eadem  
scripto contractanem de actu et data illius in Villa Leszczyn, die quinta  
mensis Aprilis anno p; stet in rem et personam Thosonum Joannus Am  
min Zyrkowskij et Anna Barbara de Prusonicie conjugum perfecte esfor  
scripta manu. Recognoscere propria subscriptione in omnibus et signa  
li hisdem scripti manuab; conditionibus, punctis clausis articulis par  
disfiguratis, et nequitib; in Universis omnibus eiusq; Thosonis Zyrko  
Lekis.